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# CODIGO | NOMBRE ESTADO OBSERVACION
ACTUAL
ESTHEPANIA LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
1 36095 HABILITADA . )
CUERVO PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
GABRIELA
ALEJANDRA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
2 35751 HABILITADA ) )
ROMERO PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
TOCARRUNCHO
ANDRES
FELIPE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
3 36798 HABILITADA .
CAPERA INVITACION CULTURAL.
BOHADA
KAROL
BIBIANA LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LA NDICIONES DE
4 36610 HABILITADA ¢ ) cu co > C0 C,O >
CASTILLO PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
REYES
DAVID
STEVEN EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
5 36644 - HABILITADA ) )
GARZON PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
GUERRERO
JOHN
ANDREUS EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
6 36595 HABILITADA ) )
FORERO PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
CARDONA




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
SHARON
DAYAN CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
7 36799 HABILITADA .
URQUIJO INVITACION CULTURAL.
MORENO
LAURA
8 36821 TATIANA NO EN LOS SOPORTES APORTADOS NO SE EVIDENCIA DE MANERA CLARA
GUTIERREZ HABILITADA | Y VISIBLE EL NOMBRE DEL PARTICIPANTE.
DiAZ
ALFJANDRA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
9 36869 CUELLAR HABILITADA . )
. PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL
HILARION
VIVIANA .
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
10 36825 ALEJANDRA HABILITADA .
] INVITACION CULTURAL.
JORDAN MELO
EDISON .
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
11 36752 ALDANA HABILITADA .
INVITACION CULTURAL.
ACEVEDO
JENNIFER CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
12 36776 AYALA HABILITADA .
INVITACION CULTURAL.
SANCHEZ
YURLEI NO LA PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS
13 36625 CORTES HABILITADA PARA EL VIDEO REQUERIDO. EL ENLACE APORTADO SUPERA LOS DOS
ORTEGA (2) MINUTOS DE DURACION, COMO LO EXIGE LA CONVOCATORIA.
ALBERTO
. EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
14 35715 CORDOBA HABILITADA . .
. PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
RAMIREZ
LACIDES
ALEXANDER MPLE CON LA NDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
15 36405 HABILITADA cU CQ 5 CONDICIONES CIPACIO >
LEAL INVITACION CULTURAL.
HERNANDEZ
GINA
MARCELA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
16 35744 HABILITADA . )
ALFONSO PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
HERNANDEZ
MARIANA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
17 36253 VELILLA HABILITADA

PEREZ

PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.




ESTADO

LUNA PENA

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
SAMUEL EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
18 | 36130 HABILITADA ) )
GARCIA PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
LAURA LUCIA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
19 | 35623 HABILITADA ) )
BORJA PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
MADDY
THANIELA LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
20 | 36094 HABILITADA ) )
QUINTERO PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
BURBANO
NICOLAS
ANDREY EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
21 | 36870 HABILITADA ) )
VARGAS PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL
FORERO
JHON ANDRES EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
22 | 35963 | ZUMBA HABILITADA ) )
PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
GUERRERO
LOS SOPORTES APORTADOS NO PERMITEN CORROBORAR EL
CESAR CUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE EXPERIENCIA Y TRAYECTORIA
AUGUSTO NO MINIMA DE CINCO (5) ANOS EN LA CATEGORIA BAILARIN , (
2 4 . AZZ, CONTEMPORANEO, URBANO), DAD E EN ALGUN
3 | 3685 GARCIA HABILITADA J co 0 0, U 0) 0 OUN GUNOS ,
ROJAS DOCUMENTOS/FOTOS NO SE EVIDENCIA EL ANO DE EJECUCION NI EL
NOMBRE COMPLETO DEL PARTICIPANTE DE FORMA LEGIBLE. POR LO
TANTO QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.
ESTEFANIA )
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
24 | 36724 | GALINDO HABILITADA .
) INVITACION CULTURAL
LOPEZ
CAMILO
ANDRES CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
25 | 36822 ) HABILITADA .
JIMENEZ INVITACION CULTURAL.
MORALES
MICHELLE LOS SOPORTES DE TRAYECTORIA NO CUMPLEN CON LA SOLICITUD DE
26 | 36790 NATALIA NO LA INVITACION CULTURAL YA QUE NO SE PUEDE EVIDENCIAR DE
CHAPARRO HABILITADA | MANERA CLARA LA PARTICIPACION DE LAS ACTIVIDADES EN
DIAZ MENCION.
JHONNATAN
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
27 | 36236 | ALBEIRO HABILITADA

PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.




ESTADO

ORJUELA

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
JULIETH
NATALIA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
28 | 36702 . HABILITADA .
RODRIGUEZ INVITACION CULTURAL.
TOVAR
ALGUNOS DE LOS DOCUMENTOS NO PERMITE EVIDENCIAR EL NOMBRE
LUISA DEL ARTISTA PARTICIPANTE. LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA
FERNANDA NO APORTADOS NO PERMITEN VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA
29 | 36662 EN LA INVITACION (CON MAS DE CINCO (5) ANOS DE
MONTOYA HABILITADA )
FORERO EXPERIENCIA, QUE TENGAN COMO AREA PRINCIPAL EL CLOWN), POR
TANTO, NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION Y
QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.
MARIA .
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
30 | 36691 | GRACIA CARO | HABILITADA )
INVITACION CULTURAL.
MARCIAL
DIANA
ELVIRA MPLE CON LA NDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
31 | 36811 HABILITADA cu CQ > CONDICIONES CIPACIO 5
CASAS INVITACION CULTURAL.
VERGARA
DAVID UMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
32 | 36809 ) HABILITADA ¢ CQ 5> €0 ONES CIPACIO 5
SUAREZ INVITACION CULTURAL.
LIZETH
VANESSA LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
33 | 36260 HABILITADA ) )
MONCADA PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
ORTIZ
ANIBAL
ANDRES CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
34 | 36366 HABILITADA )
QUICENO INVITACION CULTURAL.
CERINZA
LUZ LOS SOPORTES ADJUNTADOS NO EVIDENCIAN EL MINIMO DE ANOS DE
35 | 36808 ALEJANDRA NO EXPERIENCIA Y TRAYECTORIA REQUERIDA EN LA CATEGORIA DE
CHITIVA HABILITADA | BAILARINA (5 ANOS). POR LO ANTERIOR, LA PARTICIPANTE NO
RINCON QUEDA HABILITADA.
CRISTIAN
ALEXANDER CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
36 | 36329 HABILITADA .
0SORIO INVITACION CULTURAL.




ESTADO

PABON

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
EL PROPONENTE ADJUNTA VIDEO DE VERIFICACION CON LINK EN
NO DRIVE; LA CARTILLA DE LA BECA ESTIPULA QUE LOS VIDEOS DE
37 35631 JORDAN DAZA HABILITADA VERIFICACION DEBEN SER CARGADOS A LAS PLATAFORAS DE
YOUTUBE 0 VIMEO. POR LO ANTERIOR, EL PARTICIPANTE NO QUEDA
HABILITADO.
DANIEL CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
38 36716 HABILITADA .
MARTINEZ INVITACION CULTURAL.
CINDY
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
39 36604 MENDEZ HABILITADA . )
RIARO PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
NICK KEVIN .
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
40 36471 SANABRIA HABILITADA .
INVITACION CULTURAL.
PIMENTEL
CRISTIAN
EDISSON EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
41 36643 . HABILITADA . )
RAMIREZ PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
PAYARES
MARTHA
VALENTINA NO EL PARTICIPANTE PRESENTA CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA QUE
42 36762 - NO PERMITEN VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA
MONTANO HABILITADA .
INVITACION
RAMIREZ
ANA .
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
43 36855 ELIZABETH HABILITADA .
. INVITACION CULTURAL.
JIMENEZ GIL
ERIKA
NATHALY NO LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
44 35811 VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA DE 5 ANOS 0 MAS COMO
MEZA HABILITADA
CLOWN.
GONZALEZ
LUIS MIGUEL NO EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS
45 36639 VELANDIA HABILITADA PARA EL VIDEO REQUERIDO. EL ENLACE APORTADO SUPERA LOS DOS
HERNANDEZ (2) MINUTOS DE DURACION, COMO LO EXIGE LA CONVOCATORIA.
DANIELA .
. CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
46 36305 RODRIGUEZ HABILITADA .
) INVITACION CULTURAL.
RINCON
SANTIAGO .
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
47 36778 SALAZAR HABILITADA

INVITACION CULTURAL.




ESTADO

INVITACION

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
MAIRA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
48 36773 . HABILITADA .
GARCIA INVITACION CULTURAL.
0SCAR
ESTEBAN CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
49 36543 HABILITADA .
HURTADO INVITACION CULTURAL.
QUEVEDO
LAURA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
50 36553 JULIANA HABILITADA .
INVITACION CULTURAL.
CABRA ARIAS
*L0S CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
MARTA VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA DE 5 ANOS 0 MAS COMO
CAMILA NO BAILARIN EN ESCENA, ALGUNOS SOPORTES NO CONTIENEN EL
51 36525 p NOMBRE DEL PARTICIPANTE Y LA FECHA DE LA PRESENTACION COMO
MARQUEZ HABILITADA .
LASSO SE INDICA EN LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION. EL VIDEO
DEL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LA DURACION SEGUN LAS
CONDICIONES DE LA INVITACION.
LUZ AMANDA .
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
52 36381 REYES HABILITADA .
INVITACION CULTURAL.
SIERRA
DIEGO .
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
53 36452 GARCIA HABILITADA .
INVITACION CULTURAL.
MORALES
SEBASTIAN .
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
54 36850 DAVID DIAZ HABILITADA .
INVITACION CULTURAL.
BERNAL
VALENTINA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
55 36612 CARRANZA HABILITADA . )
SILVA PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
SERGIO
ANDRES LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
56 35663 HABILITADA . )
INFANTE PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
PAVA
LAURA NO EL PARTICIPANTE PRESENTA CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA QUE
57 36770 NO PERMITEN VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA
ARANGO HABILITADA




ESTADO

LEAL BEDOYA

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
LOS SOPORTES APORTADOS NO PERMITEN CORROBORAR EL
CUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE EXPERIENCIA Y TRAYECTORIA
ss | 36845 YUDY DAYANA | NO MINIMA DE DIEZ(10) ANOS EN LA CATEGORIA ZANQUEROS, DADO
REYES LUNA | HABILITADA | QUE EN ALGUNOS DOCUMENTOS NO SE EVIDENCIA EL ANO DE
EJECUCION NI EL NOMBRE COMPLETO DE LA PARTICIPANTE DE
FORMA LEGIBLE, POR LO TANTO QUEDA INHABILITADA.
ADRIANA LA PARTICIPANTE NO ADJUNTA UNA RESENA ARTISTICA; EN VEZ,
59 | 36162 CAROLINA NO ADJUNTA UNA CERTIFICACION DE EXPERIENCIA EMITIDA POR UN
CONTRERAS HABILITADA | TERCERO. POR LO ANTERIOR, LA PARTICIPANTE NO QUEDA
GOMEZ HABILITADA.
JORGE IVAN .
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
60 | 36665 | RAMIREZ HABILITADA .
INVITACION CULTURAL.
RODRIGUEZ
JEISSON
EABTAN NO LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
61 | 35947 VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA DE 5 ANOS 0 MAS COMO
GUALDRON HABILITADA
CLOWN.
CASTRILLON
LA PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS
EN LA CONVOCATORIA. LOS SOPORTES DE TRAYECTORIA APORTADOS
NO PERMITEN VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA
ANA MARIA NO INVITACION. MINIMO DE DOS (2) ANOS, EN ESPECTACULOS
62 | 36618 | BOTACHE HABILITADA REALIZADOS EN ESPACIOS CON ALTURAS SUPERIORES A LOS DIEZ
CARVAJAL (10) METROS. LOS PERFILES DEBEN CONTAR CON ESPECIALIZACION
EN LIRA AEREA Y/0 ESPIRALES (SPIRALS), Y DEMOSTRAR
DESTREZAS SOLIDAS EN TECNICAS DE DANZA CONTEMPORANEA, JAZZ
Y/0 DANZA URBANA.
CRISTIAN )
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
63 | 36806 | GIL HABILITADA .
, INVITACION CULTURAL.
RODRIGUEZ
DANIELA .
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
64 | 36736 | ARDILA HABILITADA .
N INVITACION CULTURAL.
PATINO
ALEJANDRA )
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
65 | 36837 | ADARVE HABILITADA .
) INVITACION CULTURAL.
MARIN
0SCAR NO LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
66 | 36556 | HUMBERTO VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA DE 5 ANOS O MAS COMO
HABILITADA

BAILARIN EN ESCENA.




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
DIEGO MUNOZ CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
67 | 36683 HABILITADA )
ROSAS INVITACION CULTURAL.
ANGIE LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
68 | 36630 HABILITADA ) )
MOLINA PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
MARIANA NO EL PARTICIPANTE CARGO LOS SOPORTES DE TRAYECTORIA Y LA
69 | 36744 | RIANO HABILITADA RESENA ARTISTICA DE MANERA ERRADA, POR LO QUE NO PERMITE
ARREGOCES LA APERTURA DE LOS ARCHIVOS NI LA REVISION DE LOS MISMOS.
ANGIE )
LORENA \O EL VIDEO ADJUNTO NO PERMITE SU REPRODUCCION Y LOS SOPORTES
70 | 36861 ADJUNTOS NO CUMPLEN CON LAS ESPECIFICACIONES DE LA
ANGULO HABILITADA
CONVOCATORIA, POR LO TANTO QUEDA EN ESTADO NO HABILITADA.
VALENCIA
DANIELA
LIZETH CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
71 | 36466 HABILITADA .
GARCIA INVITACION CULTURAL.
HERNANDEZ
ANDRES
FELIPE EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
72 | 36118 HABILITADA . )
YOPASA PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
BELTRAN
JULIO \O ADJUNTA SOPORTES QUE NO CORRESPONDEN A LA CATEGORIA CLOWN
73 | 36824 | ESCOBAR HABILITADA Y NO ES POSIBLE VERIFICAR SU TRAYECTORIA, POR LO TANTO
CORONADO QUEDA INHABILITADO
CRISTIAN
STEVEN CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
74 | 36793 HABILITADA .
GOMEZ INVITACION CULTURAL.
0CAMPO
EL PARTICIPANTE ADJUNTA LOS CERTIFICADOS DE EXPERIENCIA
POR SEPARADO, Y NO EN UN SOLO PDF COMO LO INDICA LA
ALVARO NO CARTILLA DE LA CONVOCATORIA. ADICIONALMENTE, EL PROPONETE
75 | 36132 | ANDRES RUIZ HABILITADA PRESENTE UNA RESENA ARTISTICA CON EL NOMBRE "PAYASO
GARZON LOKINO", PERO POR NINGUN LADO DEL DOCUMENTO, SE EVIDENCIA
SU NOMBRE: ALVARO ANDRES RUIZ. POR LO ANTERIOR, EL
PARTICIPANTE NO QUEDA HABILITADO.
DANIEL \o +LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
76 | 36527 ) VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA DE 5 ANOS O MAS COMO
CALDERON HABILITADA

CLOWN.




ESTADO

FLOREZ

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
GINA .
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
77 36668 KATERIN HABILITADA .
INVITACION CULTURAL.
TORRES ROA
PAULA
ANDREA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
78 36558 HABILITADA . .
SALAMANCA PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
MORA
ANGELA .
. CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
79 36394 MARIA NEIRA | HABILITADA .
. INVITACION CULTURAL.
RAMIREZ
DIEGO
ALEJANDRO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
80 36760 HABILITADA .
QUINTERO INVITACION CULTURAL.
GARCIA
ZURLEY .
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
81 36319 CAMARGO HABILITADA .
INVITACION CULTURAL.
HERNANDEZ
WILLIAN
82 36470 ARMANDO NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
GALEANO HABILITADA | INVITACION CULTURAL.
TORIFIO
LUIS
JONATHAN EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
83 35693 . HABILITADA . )
HERNANDEZ PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
GONZALEZ
VLADIMIR
ALBERTO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
84 36813 HABILITADA .
MOLINA INVITACION CULTURAL.
RODRIGUEZ
CLARA
CAROLINA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
85 36492 HABILITADA . .
RODRIGUEZ PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
TORRES
JUAN DAVID
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
86 36875 NUMPAQUE HABILITADA . )
. PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL
RODRIGUEZ
CINTHYA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
87 36802 HABILITADA

INVITACION CULTURAL.




ESTADO

TORRES

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
WILLIAM
FERNANDO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
88 | 36856 HABILITADA .
MARTINEZ INVITACION CULTURAL.
HERNANDEZ
LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
KARENN VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA INVITACION (CON
89 | 36674 MILENA NO MINIMO CINCO (5) ANOS DE EXPERIENCIA Y QUE DOMINEN LAS
CARRILLO HABILITADA | SIGUIENTES TECNICAS: JAZZ, CONTEMPORANEO, URBANO.), POR
ROMERO TANTO, NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION Y
QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO
SOLO SUBIO UNA FOTO Y LA INVITACION INDICA DOS (2)
NO FOTOGRAFIAS (1 DE CUERPO ENTERO Y 1 DE CARA) EN ALTA
90 | 36815 | JENNY LARA .
HABILITADA | RESOLUCION FORMATO JPEG. LOS ARCHIVOS DEBEN ESTAR MARCADOS
CON EL NOMBRE DEL PARTICIPANTE.
LA PARTICIPANTE ADJUNTA LOS CERTIFICADOS DE EXPERIENCIA
VETMY POR SEPARADO, Y NO EN UN SOLO PDF COMO LO INDICA LA
ALEJANDRA NO CARTILLA DE LA CONVOCATORIA. ADICIONALMENTE, LA PROPONENTE
91 | 36135 . PRESENTE UNA RESENA ARTISTICA CON EL NOMBRE "PAYASITA JEY
GARCIA HABILITADA .
RAMIREZ TERNURA", PERO POR NINGUN LADO DEL DOCUMENTO, SE EVIDENCIA
SU NOMBRE: YEIMY ALEJANDRA GARCIA. POR LO ANTERIOR, LA
PARTICIPANTE NO QUEDA HABILITADA.
JAIME CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
92 | 36658 HABILITADA .
FAJARDO INVITACION CULTURAL.
JORGE
NICOLAS EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
93 | 36140 HABILITADA ) )
BOLIVAR PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
GUEVARA
MARCEL
OSWALDO EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
94 | 36561 HABILITADA ) .
SALAMANCA PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
VILLAR
MAURICIO NO EL PARTICIPANTE PRESENTA CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA QUE
727 AMEL NO PERMITEN VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA
95 | 36 C 0 HABILITADA 0 J C CIA SOLIC
MATEUS INVITACION
DIEGO
ANDRES NO EL PARTICIPANTE PRESENTA CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA QUE
96 | 36771 . NO PERMITEN VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA
MARTINEZ HABILITADA

INVITACION




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
KAREN
JOHANNA LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
97 36284 - HABILITADA . .
IBANEZ PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
MURILLO
ANGEL YESID
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
98 36281 MALAGON HABILITADA . )
REYES PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
CARLOS RIOS CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
99 36403 HABILITADA .
MENDOZA INVITACION CULTURAL.
GABRIEL
ALEREDO NO EL VIDEO ESTA CARGADO DIRECTAMENTE EN UN LINK DE DRIVE, NO
100 | 36697 CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION Y QUEDA EN
AMAYA HABILITADA
ESTADO NO HABILITADO.
SANDOVAL
SAMIR
GUSTAVO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
101 | 36653 N HABILITADA .
GUIZA INVITACION CULTURAL.
ROMERO
JEIMY .
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
102 | 36857 LORENA MORA | HABILITADA .
INVITACION CULTURAL.
PACHON
JUAN
EBASTIAN MPLE CON LA NDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
103 | 36465 SEBAS HABILITADA cu CQ 5 CONDICIONES CIPACIO >
ANDRADE INVITACION CULTURAL.
TRIANA
SHARON
GERALDINE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
104 | 36569 HABILITADA .
PACHECO INVITACION CULTURAL.
BELTAN
JAHEL DAVID CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
105 | 36838 HABILITADA .
MORA MURCIA INVITACION CULTURAL.
106 | 36812 ANDREA NO LOS SOPORTES NO DEMUESTRAN LA CANTIDAD DE ANOS DE
ACOSTA HABILITADA | EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA INVITACION.
DIANA
VANESA MPLE CON LA NDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
107 | 36768 ? HABILITADA cU CQ 5 CONDICIONES CIPACIO >
GARCIA INVITACION CULTURAL.

TOSCANO




ESTADO

GARCIA

INVITACION

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
DIANA -
MILENA NO EL PARTICIPANTE NO APORTA RESENA, POR LO TANTO NO CUMPLE
108 | 36332 . CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA INVITACION,
JIMENEZ HABILITADA
QUEDANDO NO HABILITADO.
MOLINA
LAURA
CATALINA LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
109 | 36620 ) HABILITADA . .
ALVAREZ PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
LOPEZ
DANNA .
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
110 | 36347 LORENA VEGA | HABILITADA .
INVITACION CULTURAL.
OVIEDO
MARIA PAULA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
111 | 36473 SARMIENTO .
HABILITADA | INVITACION CULTURAL.
MELLIZO
ANDRES .
. - CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
112 | 36698 DARIO MUNOZ | HABILITADA .
INVITACION CULTURAL.
MEDINA
DAVID
FELIPE NO EL PARTICIPANTE PRESENTA CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA QUE
113 | 36758 NO PERMITEN VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA
ARENALES HABILITADA .
INVITACION
MARTINEZ
KAREN MPLE CON LA NDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
114 | 36738 HABILITADA cu CQ 5 CONDICIONES CIPACIO >
SALAZAR INVITACION CULTURAL.
FAUSTO .
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
115 | 36511 LEONARDO HABILITADA .
] INVITACION CULTURAL.
BAEZ PORRAS
JULIAN
ILLERM MPLE CON LA NDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
116 | 36846 cu 0 HABILITADA cU CQ 5 CONDICIONES CIPACIO >
FORERO INVITACION CULTURAL.
RODRIGUEZ
OLOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO ESTAN A
117 | 36483 FERNEY NO NOMBRE DEL PARTICIPANTE Y NO LOGRAN EVIDENCIAR LOS MINIMO
RAMIREZ HABILITADA | 5 ANOS DE TRAYECTORIA EN ESCENA, DE CONFORMIDAD A COMO SE
SOLICITA EN LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE PARTICIPACION.
STEFANI .
. CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
118 | 36707 AREVALO HABILITADA

CULTURAL.




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
EL VIDEO DE VERIFICACION QUE AJUNTA EL PARTICIPANTE ES
VALERIANO NARRATIVO DE SU TRAYECTORIA Y EXPERIENCIA COMO PAYASO,
119 | 36139 EDUARDO NO PERO, NO EVIDENCIA EL DOMINIO ESPECIFICO Y CALIDAD DE
PACHECO HABILITADA | SU(S) TECNICA(S) ARTISTICA(S), COMO LO ESTIPULA LA
VASQUEZ CARTILLA DE LA BECA. POR LO ANTERIOR, EL PARTICIPANTE NO
QUEDA HABILITADO.
LINA PAOLA LOS SOPORTES DE TRAYECTORIA NO CUMPLEN CON LA SOLICITUD DE
NO LA INVITACION CULTURAL YA QUE NO SE PUEDE EVIDENCIAR DE
120 | 36800 | CORTES .
ARDILA HABILITADA | MANERA CLARA LA PARTICIPACION DE LAS ACTIVIDADES EN
MENCION.
ALGUNOS DE LOS DOCUMENTOS NO PERMITE EVIDENCIAR EL NOMBRE
DEL ARTISTA PARTICIPANTE. LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA
APORTADOS NO PERMITEN VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA
121 | 36655 ANDRES NO EN LA INVITACION (CON EXPERIENCIA MINIMA DE DIEZ (10)
PRIETO HABILITADA | ANOS, CON HABILIDADES EN MANEJO DE ZANCOS Y OTRAS TECNICAS
DE CIRCO COMO MALABARES Y MONOCICLOS), POR TANTO, NO
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION Y QUEDA EN
ESTADO NO HABILITADO.
JUAN ANDRES CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
122 | 36842 N HABILITADA .
ROMO MURNOZ INVITACION CULTURAL.
LOS DOCUMENTOS APORTADOS NO PERMITEN VERIFICAR LA
DIEGO EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA INVITACION (CON MINIMO CINCO
123 | 36699 MABRICIO NO (5) ANOS DE EXPERIENCIA Y QUE DOMINEN LAS SIGUIENTES
VARGAS HABILITADA | TECNICAS: JAZZ, CONTEMPORANEO, URBANO), POR TANTO, NO
MILLAN CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION Y QUEDA EN
ESTADO NO HABILITADO.
ANA MPLE CON LA NDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
124 | 36779 HABILITADA cu CQ > CONDICIONES CIPACIO >
CONTRERAS INVITACION CULTURAL.
JHONATAN .
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
125 | 36671 | AGUILAR HABILITADA )
INVITACION CULTURAL.
VILLAMIL
BRAYAN
HERNAND EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LA NDICIONES DE
126 | 36120 0 HABILITADA ¢ ) cu co > C0 C,O >
BENAVIDES PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
MENESES
DAVID EL PARTICIPANTE NO ADJUNTA UNA RESENA ARTISTICA; EN VEZ,
NO ADJUNTA UNA CERTIFICACION DE EXPERIENCIA EMITIDA POR UN
127 | 36156 | CALDERON
MORALEZ HABILITADA | TERCERO. POR LO ANTERIOR, EL PARTICIPANTE NO QUEDA

HABILITADO.




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS
YEINER EN LA CONVOCATORIA. LOS SOPORTES DE TRAYECTORIA APORTADOS
128 | 36599 CAMILO NO NO PERMITEN VERIFICAR LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA DE
TELLEZ HABILITADA | CINCO (5) ANOS EN LAS TECNICAS DE JAZZ, CONTEMPORANEO Y
FORERO URBANO. LAS CERTIFICACIONES DEBEN SER EXPEDIDAS POR
TERCEROS; NO SE ACEPTAN AUTOCERTIFICACIONES
MARIANNA DI EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
129 | 35624 | MARCO HABILITADA ) )
PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
MANTILLA
GEORGE LOS SOPORTES ADJUNTADOS NO EVIDENCIAN EL MINIMO DE ANOS DE
130 | 35040 ALLAN NO EXPERIENCIA REQUERIDA EN LA CATEGORIA DE BAILARINES (5
TRUJILLO HABILITADA | ANOS). POR LO ANTERIOR, EL PARTICIPANTE NO QUEDA
ECHAVARRIA HABILITADO.
CRISTIAN
J0SE NO EL PARTICIPANTE PRESENTA CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA QUE
131 | 36772 NO PERMITEN VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA
GALINDO HABILITADA .
INVITACION.
MIRANDA
CARLOS .
ANDRES NO EL PARTICIPANTE NO APORTA CERTIFICADOS NO INFORMACION DE
132 | 36352 TRAYECTORIA, POR LO TANTO NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
MONTENEGRO | HABILITADA ' ,
TORO PARTICIPACION DE LA INVITACION, QUEDANDO NO HABILITADO.
VALENTINA
) LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
133 | 36288 | LOPEZ HABILITADA ) )
PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
MOLINA
GABRIELA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
134 | 36557 HABILITADA .
GIRALDO INVITACION CULTURAL.
JUAN
SEBASTIAN EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
135 | 36255 HABILITADA . )
ANGARITA PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
BUSTOS
LOS SOPORTES APORTADOS NO PERMITEN CORROBORAR EL
VALENTINA CUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE EXPERIENCIA Y TRAYECTORIA
N MINIMA DE CIN ANOS EN LA CATEGORIA BAILARINA,
136 | 36865 | CABEZA 0 ¢ CO,(S) 05 CATEGO (
VELAZCO HABILITADA | JAZZ, CONTEMPORANEO, URBANO) , POR LO TANTO NO CUMPLE CON
LAS CONDICIONES DE LA CONVOCATORIA Y QUEDA COMO NO
HABILITADA.
SANTIAGO NO EL PARTICIPANTE PRESENTA CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA QUE
137 | 36732 NO PERMITEN VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA
PINEDA MAZO | HABILITADA

INVITACION




ESTADO

GIL

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
VALENTN DE
NICOLAS CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
138 | 36769 - HABILITADA .
ORDONEZ INVITACION CULTURAL.
LOZADA
EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS
EN LA CONVOCATORIA. LOS SOPORTES DE TRAYECTORIA APORTADOS
JULIAN NO PERMITEN VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA
139 | 36623 DAVID NO INVITACION. MINIMO OCHO (8) ANOS DE EXPERIENCIA, CUYA
MORENO HABILITADA | ESPECIALIDAD SEA LA BASCULA, LA BANQUINA, LOS PORTES
CAMPOS ACROBATICOS, Y PREFERIBLEMENTE QUE TENGAN HABILIDADES EN
UNA 0 VARIAS TECNICAS SECUNDARIAS DE CIRCO(MALABARES Y
MONOCICLO.
HUGO
ARMANDO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
140 | 36843 HABILITADA .
MORENO INVITACION CULTURAL.
ZAMBRANO
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
141 | 36858 JOHANNA REY | HABILITADA .
INVITACION CULTURAL.
ROBERTO
NICOLAS CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
142 | 36808 HABILITADA .
ORTIZ INVITACION CULTURAL.
RUBIANO
LUIS DANIEL EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
143 | 36872 BALLESTEROS | HABILITADA . )
PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL
BARBOSA
CLAUDIA NO EL PARTICIPANTE ADJUNTA LOS CERTIFICADOS DE EXPERIENCIA
144 | 35622 SANCHEZ HABILITADA POR SEPARADO, Y NO EN UN SOLO PDF COMO LO INDICA LA
ARENIZ CARTILLA DE LA CONVOCATORIA.
LOS SOPORTES ADJUNTADOS NO EVIDENCIAN EL MINIMO DE ANOS DE
EXPERIENCIA REQUERIDA EN LA CATEGORIA DE BAILARINA (5
LADY DAYANA _
145 | 36168 LOPEZ NO ANOS). ADICIONALMENTE, LA PARTICIPANTE ADJUNTA LOS
GUEVARA HABILITADA | CERTIFICADOS DE EXPERIENCIA POR SEPARADO, Y NO EN UN SOLO
PDF COMO LO INDICA LA CARTILLA DE LA CONVOCATORIA. POR LO
ANTERIOR, LA PARTICIPANTE NO QUEDA HABILITADA.
CRISTIAN
_ EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
146 | 35499 DAVID PENA HABILITADA

PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.




ESTADO

BERNAL DIAZ

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
CESAR
ANDRES CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
147 | 36530 HABILITADA .
AYALA INVITACION CULTURAL.
CORRALES
LEIDY
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
148 | 36161 | MARCELA HABILITADA ) )
PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
JOYA PINZON
HEIDI
CAROLINA LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
149 | 36609 N HABILITADA ) .
MUNOZ PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
CASTELLANOS
MARCO
ANDRES CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
150 | 36723 ) HABILITADA .
GOMEZ INVITACION CULTURAL.
GUERRERO
LAURA )
) CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
151 | 36832 | GONZALEZ HABILITADA .
INVITACION CULTURAL.
HERRERA
NATALIA .
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
152 | 36763 | GOMEZ HABILITADA .
INVITACION CULTURAL.
CAMACHO
ROBINSON
NO LOS SOPORTEN NO LOGRAN DEMOSTRAR LA EXPERIENCIA EN LA
153 | 36796 | SANCHEZ
MOLINA HABILITADA | CATEGORIA SELECCIONADA POR EL PARTICIPANTE.
LOS SOPORTES ADJUNTADOS NO EVIDENCIAN EL MINIMO DE ANOS DE
EXPERIENCIA REQUERIDA EN LA CATEGORIA DE BAILARINA (5
ANA ANOS). SI BIEN ORGANIZA LA INFORMACION POR OBRA / PROYECTO
154 | 36177 MERCEDES NO EN EL QUE HA PARTICIPADO, EN SU MAYORIA LOS SOPORTES
QUINONES HABILITADA | ADJUNTOS SON FOTOGRAFIAS / RESENAS; NO EVIDENCIAN DE
NEGRETE MANERA CLARA Y VISIBLE EL NOMBRE DEL PARTICIPANTE Y FECHA
DE PRESENTACION EN EL SOPORTE EN SI. POR LO ANTERIOR, LA
PARTICIPANTE NO QUEDA HABILITADA.
DAVID
MAURICIO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
155 | 36795 ) HABILITADA )
PEREZ INVITACION CULTURAL.
HERNANDEZ
CRISTIAN )
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
156 | 36823 | GIOVANNY HABILITADA

INVITACION CULTURAL.




ESTADO

SIQUEIRA

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
LOS SOPORTES APORTADOS NO PERMITEN CORROBORAR EL
MILLY CUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE EXPERIENCIA Y TRAYECTORIA
ALEJANDRA NO MINIMA DE CINCO (5) ANOS EN LA CATEGORIA BAILARINA, DADO
157 | 36836 QUE EN ALGUNOS DOCUMENTOS NO SE EVIDENCIA EL ANO DE
GONZALEZ HABILITADA )
RIVEROS EJECUCION NI EL NOMBRE COMPLETO DE LA PARTICIPANTE DE
FORMA LEGIBLE; POR LO ANTERIOR, LA PARTICIPANTE NO CUMPLE
CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS Y NO QUEDA HABILITADA.
NICOLE
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
158 | 36119 | LAVERDE HABILITADA ) .
PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
MEDINA
MARIA EL PARTICIPANTE NO APORTO LOS SOPORTES NECESARIOS PARA
159 | 36467 FERNANDA NO VALIDAR LA TRAYECTORIA, POR LO TANTO NO CUMPLE CON LAS
MAHECHA HABILITADA | CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION,
BARRAGAN QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.
EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS
NELSON PARA EL VIDEO REQUERIDO. EL ENLACE APORTADO SUPERA L0OS DOS
NO (2) MINUTOS DE DURACION Y CORRESPONDE A UN VIDEO GENERAL
160 | 36589 | FERNANDO - .
CRUZ TOVAR HABILITADA | DE UN ESPECTACULO, SIN EVIDENCIAR DE MANERA ESPECIFICA SU
TRAYECTORIA NI EL DOMINIO TECNICO DE SU(S) PRACTICA(S)
ARTISTICA(S), COMO LO EXIGE LA CONVOCATORIA.
KEVIN
JOSHUA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
161 | 36866 . HABILITADA . )
CHACON PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL
AREVALO
JUAN CARLOS CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
162 | 36679 HABILITADA .
YELA IBARRA INVITACION CULTURAL.
KEVIN LOS SOPORTES APORTADOS NO PERMITEN VERIFICAR EL
163 | 36840 SANTIAGO NO CUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE EXPERIENCIA Y TRAYECTORIA
FONSECA HABILITADA | MINIMA DE CINCO (5) ANOS EN LA CATEGORIA BAILARIN, POR LO
TELLEZ TANTO QUEDA NO HABILITADO.
ALBA
VIVIANA NO LA PARTICIPANTE PRESENTA CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA QUE
164 | 36719 NO PERMITEN VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA
CETINA HABILITADA

INVITACION




ESTADO

SANCHEZ

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA DE 5 ANOS 0 MAS COMO
EERNEY BAILARIN EN ESCENA, LOS SOPORTES DE AFICHES NO CONTIENEN
NO LA FECHA CON ANO DE LA PRESENTACION. EL PARTICIPANTE
165 | 35457 FIGUEROA
CHACON HABILITADA | ADJUNTA LOS CERTIFICADOS DE EXPERIENCIA POR SEPARADO, Y NO
EN UN SOLO PDF COMO LO INDICA LA CARTILLA DE LA
CONVOCATORIA. POR LO ANTERIOR EL PARTICIPANTE NO QUEDA
HABILITADO.
LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA INVITACION (CON
JEFFERSON MINIMO OCHO (8) ANOS DE EXPERIENCIA, CUYA ESPECIALIDAD SEA
166 | 36672 EDUARDO NO LA BASCULA, LA BANQUINA, LOS PORTES ACROBATICOS, Y
SALAMANCA HABILITADA | PREFERIBLEMENTE QUE TENGAN HABILIDADES EN UNA O VARIAS
BUITRAGO TECNICAS SECUNDARIAS DE CIRCO(MALABARES Y MONOCICLO), POR
TANTO, NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION Y
QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.
NICOLAS .
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
167 | 36792 ANDRES RUIZ | HABILITADA .
INVITACION CULTURAL.
FIERRO
JUAN
ESTEBAN EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LA NDICIONES DE
168 | 35741 > . HABILITADA ¢ . cu €0 5 €0 C,O 5
PINZON PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
TAMAYO
CAMILO
_ EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
169 | 35654 STEVEN PENA | HABILITADA . .
ARTAS PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
ISABELA
. LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
170 | 36641 VELASQUEZ HABILITADA . .
PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
PEDRAZA
DANIEL
ALEJANDRO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
171 | 36729 HABILITADA .
VARGAS INVITACION CULTURAL.
CARRILLO
SERGEY .
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
172 | 36448 HERNAN HABILITADA .
INVITACION CULTURAL.
GOMEZ GOMEZ
DANIELA LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
173 | 35698 HABILITADA

PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.




ESTADO

CARRILLO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
LOS SOPORTES APORTADOS NO PERMITEN CORROBORAR EL
NATHALIA NO CUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE EXPERIENCIA Y TRAYECTORIA
174 | 36853 | RAMOS HABILITADA MINIMA DE DOS (2) ANOS EN ESPECTACULOS CON ALTURAS >10 M,
POLANIA POR LO TANTO NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION Y QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.
MARIA
CAMILA LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
175 | 36631 HABILITADA ) )
PARADA PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
POVEDA
MARIA
ANDREA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
176 | 36573 . HABILITADA ) )
FANDINO PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
PENA
MARIA JOSE )
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
177 | 36576 | SARMIENTO HABILITADA .
INVITACION CULTURAL.
ROJAS
PARTICIPANTE ADJUNTA SOLO UNA CERTIFICACION PARA EL
KATHERTNNE SOPORTE DE SU TRAYECTORIA, Y ES DE SOLO EL ANO 2025. ESTO
178 | 36117 | LoPEZ NO QUIERE DECIR QUE LOS SOPORTES ADJUNTADOS NO EVIDENCIAN EL
TORRES HABILITADA | MINIMO DE ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDA EN LA CATEGORIA DE
BAILARINA (5 ANOS). POR LO ANTERIOR, LA PARTICIPANTE NO
QUEDA HABILITADA.
LuCY CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
179 | 36567 HABILITADA .
COBALEDA INVITACION CULTURAL.
NICOLLE
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
180 | 36547 | POLO HABILITADA ) )
PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
RABELLY
WENDY LA PROPONENTE ADJUNTA VIDEO DE VERIFICACION CON LINK DE
JULIET NO INSTAGRAM; LA CARTILLA DE LA BECA ESTIPULA QUE LOS VIDEOS
181 | 36127 DE VERIFICACION DEBEN SER CARGADOS A LAS PLATAFORMAS DE
CIFUENTES HABILITADA
CUESTA YOUTUBE 0 VIMEO. POR LO ANTERIOR, LA PARTICIPANTE NO QUEDA
HABILITADA.
AURORA
SOFIA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
182 | 36794 HABILITADA .
CISNEROS INVITACION CULTURAL.




ESTADO

ANZOLA

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
LAURA
CATALINA LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
183 | 36608 HABILITADA . .
GUERRERO PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
MEDINA
CARLOS
DANIEL EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
184 | 36878 HABILITADA . )
ORTEGA PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
HERRERA
VALENTINA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
185 | 35621 - HABILITADA . .
ZUNIGA MORA PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
LA PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS
EN LA CONVOCATORIA. EL VIDEO FUE CARGADO EN UN LINK DE
MARIA DRIVE, LO CUAL NO CORRESPONDE CON LO SOLICITADO EN LA
186 | 36651 CAMILA NO INVITACION: “ENLACE DE VIDEO DE BUENA CALIDAD, MAXIMO DE
CALDERON HABILITADA | DOS (2) MINUTOS DE DURACION, SUBIDO EN YOUTUBE 0 VIMEO, DE
FLOREZ LIBRE ACCESO Y SIN CONTRASENAS, QUE EVIDENCIE SU
TRAYECTORIA ARTISTICA Y EL DOMINIO ESPECIFICO DE SUS
TECNICAS”. POR LO CUAL QUEDA NO HABILITADA.
AZUD
VALENTINA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
187 | 35956 HABILITADA . )
ROMERO PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
TOCARRUNCHO
188 | 36814 ANTONIA NO LOS SOPORTES NO DEMUESTRAN LA CANTIDAD DE ANOS DE
TOLEDO HABILITADA | EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA INVITACION.
TATIANA
JINNET NO *L0S CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO CUMPLEN CON
189 | 36529 . LA DESCRIPCION DE SOPORTES DE TRAYECTORIA DE LA INVITACION
RODRIGUEZ HABILITADA
CULTURAL.
MONTERO
KATHEBINE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
190 | 36774 BELTRAN HABILITADA .
INVITACION CULTURAL.
PARRA
STEFANNY CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
191 | 36784 SANDOVAL HABILITADA .
INVITACION CULTURAL.
MONSALVE
DIANA
NSTANZA MPLE CON LA NDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
192 | 36775 CONS HABILITADA cU CQ 5 CONDICIONES CIPACIO >
TORRES INVITACION CULTURAL.




ESTADO

ROMERO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
ERIKA
SOLANGIE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
193 | 36712 . HABILITADA .
BENITEZ INVITACION CULTURAL.
SUAREZ
NATALIA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
194 | 36311 HABILITADA .
COLLAZOS INVITACION CULTURAL.
ANA MARIA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
195 | 35982 | CONTRERAS HABILITADA ) )
PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
ALFONSO
STEPHANY CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
196 | 36789 HABILITADA .
RUGELIS INVITACION CULTURAL.
. EL VIDEO Y LOS SOPORTES PRESENTADOS CORRESPONDEN A UNA
KIM AREVALO | NO . .
197 | 36780 EXPERIENCIA ACTORAL Y NO A LA CATEGORIA "BAILARINES™ QUE
MATEUS HABILITADA
FUE LA SELECCIONADA POR EL PARTICIPANTE.
JOSUE DAVID NO EL PARTICIPANTE PRESENTA CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA QUE
198 | 36735 | MUNERA NO PERMITEN VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA
HABILITADA .
RANGEL INVITACION
CARLOS
EDUARDO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
199 | 36562 HABILITADA )
CARD0OZ0 INVITACION CULTURAL.
MUNOZ
ANA JULIETH CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
200 | 36765 | JIMENEZ HABILITADA .
INVITACION CULTURAL.
FLOREZ
SARITA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
201 | 36851 | SANTAMARIA | HABILITADA .
, INVITACION CULTURAL.
GUTIERREZ
LA PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS
GABRIELA EN LA CONVOCATORIA. LOS SOPORTES DE TRAYECTORIA APORTADOS
502 | 36638 | MENDOZA NO NO PERMITEN VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA
MOREND HABILITADA | INVITACION. MINIMO CINCO (5) ANOS DE EXPERIENCIA Y QUE
DOMINEN LAS SIGUIENTES TECNICAS: JAZZ, CONTEMPORANEO,
URBANO.
IVONNE
MELISSA LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
203 | 36114 ) HABILITADA ) .
SAMACA PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.




ESTADO

PRIETO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
PAULA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
204 | 35616 - HABILITADA ) )
SUAREZ PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
MARIA \O EL PARTICIPANTE PRESENTA CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA QUE
205 | 36766 | CAMILA NO PERMITEN VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA
HABILITADA .
RIVILLAS INVITACION
MIGUEL )
ALEJANDRO NO EL PERFIL DE LA PARTICIPANTE ESTA REPETIDO. CUMPLE CON LAS
2 1 ) NDICIONES, PERO SE HABILITA SOLO EL PERFIL CON CODIGO:
06 | 36103 PERE7 HABILITADA CONDICIONES 0S SOLO CON CODIGO
. 36105
RODRIGUEZ
MIGUEL
ALEJANDRO EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
207 | 36105 ] HABILITADA . .
PEREZ PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
RODRIGUEZ
EL PARTICIPANTE PRESENTA SOPORTES QUE NO PERMITEN
JAVIER RUIZ | NO .
208 | 36695 VERIFICAR SU EXPERIENCIA COMO BAILARIN, LOS SOPORTES
OSUNA HABILITADA
INDICAN EXPERIENCIA ACTORAL.
ERIKA EL LINK
209 | 36717 JULIANA NO (HTTPS://WWW.YOUTUBE . COM/SHORTS/WIFDMZ4RKZQ? FEATURE=SHARE)
BECERRA HABILITADA | DEL VIDEO REGISTRADO, NO ESTA DISPONIBLE, NO CUMPLE Y
PARADA QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.
MARIA JOSE
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
210 | 36879 | HERRERA HABILITADA ) .
PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
BELTRAN
ALEJANDRA EL PARTICIPANTE NO APORTO EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD POR
511 | 36419 PAOLA NO AMBAS CARAS, DE ACUERDO A LAS CONDICIONES DE
CORONA HABILITADA | PARTICIPACION, POR LO TANTO NO CUMPLE Y NO QUEDA EN ESTADO
PACHANO NO HABILITADO.
DIANA
CAROLINA LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
212 | 36597 N HABILITADA ) .
CASTANEDA PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
BARRAGAN
MARIA
FERNANDA LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
213 | 35670 HABILITADA ) )
ESPINOSA PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.




ESTADO

SANCHEZ

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
SARA LUCIA LA RESENA ARTISTICA Y LOS SOPORTES ALLEGADOS POR LA
514 | 36090 | CHICA NO PARTICIPANTE NO ABREN, Y POR TANTO, NO SE PUEDE CORROBORAR
MELGAREJ0 HABILITADA | DICHA INFORMACION. POR LO ANTERIOR, LA PARTICIPANTE NO
QUEDA HABILITADA.
515 | 36797 0SCAR NO LOS SOPORTES Y TRAYECTORIA NO DEMUESTRAN LA CANTIDAD DE
MOSQUERA HABILITADA | ANOS DE EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA INVITACION.
LINA EL LINK DEL VIDEO CORRESPONDE A UN CANAL DE YOUTUBE Y LA
516 | 36818 BEATRIZ NO INVITACION SOLICITA UN LINK DE UN VIDEO DE BUENA CALIDAD
CAMPO HABILITADA | MAXIMO DE DOS (2) MINUTOS DE DURACION, SUBIDO EN YOUTUBE 0
ROMERO VIMEO Y DE LIBRE ACCESO.
«L0S CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
517 | 36498 SOFIA VIDAL | NO VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA DE 5 ANOS 0 MAS COMO
RAMIREZ HABILITADA | BAILARIN EN ESCENA, LOS SOPORTES DE AFICHES NO CONTIENEN
LA FECHA CON ANO DE LA PRESENTACION.
ESTEFANIA LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
218 | 36174 | MILLAN HABILITADA ) )
. PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
MENDEZ
ALBA
519 | 36788 GISELLE NO EL VIDEO NO SE ENCUENTRA SUBIDO EN YOUTUBE 0 VIMEO COMO SE
MENDOZA HABILITADA | SOLICITA EN LAS CONDICIONES DE LA INVITACION.
MARTINEZ
MICAELA NO LA PARTICIPANTE NO APORTO LOS SOPORTES NECESARIOS PARA
220 | 35674 | PINEDA HABILITADA VALIDAR LA TRAYECTORIA, POR LO TANTO NO CUMPLE CON LAS
GARAY CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION
REBECCA DE LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LA NDICIONES DE
221 | 36192 cc HABILITADA ¢ ) cu co > C0 C,O >
LA HOZ PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
SARA
PAULINE MPLE CON LA NDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
222 | 36315 v HABILITADA cu CQ > CONDICIONES CIPACIO >
CORREA INVITACION CULTURAL.
MUNOZ
DIEGO
ALEJANDRO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
223 | 36434 ) HABILITADA )
GONZALEZ INVITACION CULTURAL.
MARTINEZ
ANGIE
LIZETH CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
224 | 36847 HABILITADA )
GUALTERO INVITACION CULTURAL.




ESTADO

RINCON

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
VALERIA .
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
225 | 36791 | SALCEDO HABILITADA .
. INVITACION CULTURAL.
MONDRAGON
ALEJANDRA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
226 | 36614 | CASTRO HABILITADA ) )
PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
URZOLA
SARAI
VIVIAN CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
227 | 36782 HABILITADA .
CARDENAS INVITACION CULTURAL.
CARDENAS
JOEL JOSE .
, CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
228 | 36430 | GUTIERREZ HABILITADA .
INVITACION CULTURAL.
ITURRES
ANA MARIA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
229 | 36598 | BENAVIDES HABILITADA ) )
. PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
RODRIGUEZ
ALGUNOS DE LOS DOCUMENTOS NO PERMITE EVIDENCIAR EL NOMBRE
DEL ARTISTA PARTICIPANTE. LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA
ELENA NO APORTADOS NO PERMITEN VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA
230 | 36656 | AURORA PENA HABILITADA EN LA INVITACION (CON MAS DE CINCO (5) ANOS DE
GARCIA EXPERIENCIA, QUE TENGAN COMO AREA PRINCIPAL EL CLOWN), POR
TANTO, NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION Y
QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.
EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS
EN LA CONVOCATORIA. LOS SOPORTES DE TRAYECTORIA APORTADOS
231 | 36635 ANDRES NO NO PERMITEN VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA
MEJIA HABILITADA | INVITACION. MINIMO CINCO (5) ANOS DE EXPERIENCIA Y QUE
DOMINEN LAS SIGUIENTES TECNICAS: JAZZ, CONTEMPORANEO,
URBANO.
ANGIE
MARILY LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
232 | 36290 HABILITADA ) )
RODRIGUEZ PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL
MORENO
MARIA
ALEJANDRA LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
233 | 35720 HABILITADA ) .
MARTINEZ PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
JUAN DAVID NO EL PARTICIPANTE PRESENTA CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA QUE
234 | 36737 NO PERMITEN VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA
ALEJO OSUNA | HABILITADA .
INVITACION
JEISON
DAVID EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
235 | 36231 HABILITADA . .
VARGAS PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
BASTO
WILLIAM
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
236 | 36226 GUILLERMO HABILITADA . )
) PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
RIVERA BAEZ
JESUS
ARMANDO EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
237 | 35660 HABILITADA . .
MEDRANO PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
CARDENAS
EL PARTICIPANTE NO APORTO SOPORTES DE LA TRAYECTORIA
JESDY NO REQUERIDA EN LA CATEGORIA A LA QUE SE PRESENTO, POR LO QUE
238 | 36876 ALEJANDRA HABILITADA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE
LUNA FRANCO PARTICIPACION, POR LO TANTO, QUEDA EN ESTADO NO
HABILITADO.
LAURA SOFIA .
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
239 [ 36293 PRIETO HABILITADA .
INVITACION CULTURAL.
AMADOR
MARTA CLARA LA PARTICIPANTE NO CERTIFICA EXPERIENCIA COMO ANIMADORA DE
240 | 36157 MOITCA NO OBJETOS GIGANTES, NI EXPERIENCIA CON TITERES DE MEDIANO Y
LONDORO HABILITADA [ GRAN FORMATO. POR LO ANTERIOR, LA PARTICIPANTE NO QUEDA
HABILITADA.
ANDRES LOS SOPORTES ADJUNTADOS NO EVIDENCIAN EL MINIMO DE ANOS DE
241 | 35813 FELIPE NO EXPERIENCIA REQUERIDA EN LA CATEGORIA DE BAILARINES (5
PRIETO HABILITADA | ANOS). POR LO ANTERIOR, EL PARTICIPANTE NO QUEDA
FONSECA HABILITADO.
CARLOS NO EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS
242 | 36626 . PARA EL VIDEO REQUERIDO. EL ENLACE APORTADO SUPERA LOS DOS
ANDRES NINO | HABILITADA .
(2) MINUTOS DE DURACION, COMO LO EXIGE LA CONVOCATORIA.
LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
GLORIA VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA INVITACION (CON
543 | 36686 ISABEL NO MINIMO CINCO (5) ANOS DE EXPERIENCIA Y QUE DOMINEN LAS
RICAURTE HABILITADA | SIGUIENTES TECNICAS: JAZZ, CONTEMPORANEO, URBANO.), POR
VELASQUEZ TANTO, NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION Y

QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
DAVID .
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
244 | 36803 | SUAREZ HABILITADA .
INVITACION CULTURAL.
DUSSAN
CRISTIAN
JAVIER NO LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
245 | 35802 VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA DE 5 ANOS 0 MAS COMO
MEDINA HABILITADA
CLOWN.
OVIEDO
TATIANA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
246 | 35602 HABILITADA ) )
TORRES PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
RAMIRO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
247 | 36487 | ZULUAGA HABILITADA .
N INVITACION CULTURAL.
NUNEZ
INGRITH
CATALINA LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
248 | 36221 HABILITADA . )
ACHURY PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
RODRIGUEZ
LA RESENA ARTISTICA NO CUENTA CON LA LISTA DE
DANA MIREYA NO ESPECTACULOS/CREACIONES EN LOS CUALES HA PARTICIPADO:
249 | 36664 | BOLIVAR HABILITADA NOMBRE DEL ESPECTACULO, ROL DESEMPENADO, NOMBRE DEL
GUEVARA DIRECTOR Y CIUDAD, COMO SE INDICA EN LAS CONDICIONES DE LA
INVITACION.
EL PROPONENTE ADJUNTA VIDEO DE VERIFICACION (SW903HBW) QUE
EDGAR DA CUENTA DE SU TRAYECTORIA ARTISTICA EVIDENCIANDO EL
250 | 36666 FELIPE NO DOMINIO ESPECIFICO Y CALIDAD DE SU(S) TECNICA(S)
PORRAS HABILITADA | ARTISTICA(S), EN UNA PLATAFORMA DIFERENTE A LAS
LOZANO SOLICITADAS YOUTUBE O VIMEO DE LIBRE ACCESO. POR LO
ANTERIOR, EL PARTICIPANTE NO QUEDA HABILITADO.
LA PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS
PARA EL VIDEO REQUERIDO. EL ENLACE APORTADO SUPERA LOS DOS
(2) MINUTOS DE DURACION, COMO LO EXIGE LA CONVOCATORIA.
MARIA JOSE NO LOS DOCUMENTOS APORTADOS NO PERMITEN VERIFICAR LA
251 | 36710 | LUQUE HABILITADA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA INVITACION (CON MINIMO CINCO
PERDOMO (5) ANOS DE EXPERIENCIA Y QUE DOMINEN LAS SIGUIENTES

TECNICAS: JAZZ, CONTEMPORANEO, URBANO.), POR TANTO, NO
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION Y QUEDA EN
ESTADO NO HABILITADO.




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
MARCO
ANTONIO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
252 | 36827 HABILITADA .
MORENO INVITACION CULTURAL.
ZAMBRANO
JOSE EL PARTICIPANTE ADJUNTA LOS CERTIFICADOS DE EXPERIENCIA
253 | 36215 REYNALDO NO POR SEPARADO, Y NO EN UN SOLO PDF COMO LO INDICA LA
TUNAROZA HABILITADA | CARTILLA DE LA CONVOCATORIA. POR LO ANTERIOR, EL
CONTRERAS PARTICIPANTE NO QUEDA HABILITADO.
EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS
EN LA CONVOCATORIA. EL VIDEO FUE CARGADO EN INSTAGRAM, LO
CUAL NO CORRESPONDE CON LO SOLICITADO EN LA INVITACION:
254 | 36640 ALIRIO NO “ENLACE DE VIDEO DE BUENA CALIDAD, MAXIMO DE DOS (2)
MORENO HABILITADA | MINUTOS DE DURACION, SUBIDO EN YOUTUBE 0 VIMEO, DE LIBRE
ACCESO Y SIN CONTRASENAS, QUE EVIDENCIE SU TRAYECTORIA
ARTISTICA Y EL DOMINIO ESPECIFICO DE SUS TECNICAS”. POR LO
CUAL QUEDA NO HABILITADO.
JENNY
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
255 | 35726 | SALAZAR HABILITADA ) .
COMEZ PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
NO EL PARTICIPANTE PRESENTA CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA QUE
256 | 36728 | PAOLA ABRIL NO PERMITEN VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA
HABILITADA .
INVITACION
CRISTOPHER
JOSHEP EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
257 | 36627 HABILITADA ) )
GALEANO PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
GARCIA
MARIA JOSE
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
258 | 36209 | SALAZAR HABILITADA ) )
PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
0SORIO
DIANA
MERCEDES CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
259 | 36354 ) HABILITADA .
BARRAGAN INVITACION CULTURAL.
RAMOS
ARTURO \O EL PARTICIPANTE PRESENTA CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA QUE
260 | 36721 | VICTORIA NO PERMITEN VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA
HABILITADA .
VILLAMIL INVITACION




ESTADO

GARZON

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO ESTAN A
YEIMY NOMBRE DEL PARTICIPANTE Y EL VIDEO ES UN REEL DE
261 | 36574 CAROLA NO FOTOGRAFIAS QUE NO CUMPLE CON EVIDENCIAR EL DOMINIO
ORTIZ HABILITADA | ESPECIFICO Y CALIDAD DE SU(S) TECNICA(S) S ARTISTICA(S),
LIZARAZO DE CONFORMIDAD A COMO SE SOLICITA EN LAS CONDICIONES
ESPECIFICAS DE LA INVITACION CULTURAL .
CHARIT
DAYANNA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
262 | 36356 HABILITADA .
SANTEIROS INVITACION CULTURAL.
REYES
EL VIDEO ESTA CARGADO DIRECTAMENTE EN UN LINK DE DRIVE, NO
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION Y QUEDA EN
ESTADO NO HABILITADO. LOS DOCUMENTOS APORTADOS NO PERMITEN
SOFIA VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA INVITACION (CON
NO MINIMO OCHO (8) ANOS DE EXPERIENCIA, CUYA ESPECIALIDAD SEA
263 | 36703 RESTREPO ) .
HINCAPIE HABILITADA | LA BASCULA, LA BANQUINA, LOS PORTES ACROBATICOS, Y
PREFERIBLEMENTE QUE TENGAN HABILIDADES EN UNA O VARIAS
TECNICAS SECUNDARIAS DE CIRCO(MALABARES Y MONOCICLO), POR
TANTO, NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION Y
QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.
LAURA SOFIA NO *L0S CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
264 | 36533 MARTIN HABILITADA VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA DE 5 ANOS 0 MAS COMO
MONTENEGRO BAILARIN EN ESCENA.
SANTIAGO .
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
265 | 36733 MORA HABILITADA .
INVITACION CULTURAL.
BALLESTEROS
MPLE CON LA NDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
266 | 36565 ANA ESPINEL | HABILITADA cU CQ 5 CONDICIONES CIPACIO >
INVITACION CULTURAL.
NATALIA .
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
267 | 36552 GARNICA HABILITADA .
. INVITACION CULTURAL.
VASQUEZ
SARA LA PARTICIPANTE NO APORTA SOPORTES DE LA TRAYECTORIA
N REQUERIDA EN LA CATEGORIA A LA QUE SE PRESENTO, POR L E
268 | 36868 DANIELA 0 o CATEGO QUE 5 SENTO, POR L0 QU
GOMEZ SILVA HABILITADA [ NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE
PARTICIPACION, POR TANTO, QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.
SILVIA
ANDREA LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
269 [ 36590 HABILITADA . )
ESPEJO PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
LOS SOPORTES APORTADOS NO PERMITEN CORROBORAR EL
CUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE EXPERIENCIA Y TRAYECTORIA
STEFANIA NO MINIMA DE CINCO (5) ANOS EN LA CATEGORIA BAILARINA, DADO
270 | 36829 MADARIAGA HABILITADA QUE EN ALGUNOS DOCUMENTOS NO SE EVIDENCIA EL ANO DE
MALDONADO EJECUCION NI EL NOMBRE COMPLETO DE LA PARTICIPANTE DE
FORMA LEGIBLE; POR LO ANTERIOR, LA PARTICIPANTE NO CUMPLE
CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS Y NO QUEDA HABILITADA.
LIUBA SOFIA .
. CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
271 | 36383 CASTRILLON HABILITADA .
. INVITACION CULTURAL.
RODRIGUEZ
KEVIN
NICOLAS CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
272 | 36826 HABILITADA .
MALAMBO INVITACION CULTURAL.
FLOREZ
CINDY LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
FERNANDA NO VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA INVITACION, YA
273 | 36578 . QUE SOLO SE ADJUNTAN CERTIFICADOS DE PARTICIPACION EN
GUTIERREZ HABILITADA
MELO FESTIVALES Y ACADEMICOS, CON LOS CUALES NO ES SUFICIENTE
VALIDAR LA TRAYECTORIA EN ESCENA.
NAYAT AVILA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
274 | 35949 HABILITADA . )
CRUZ PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
0SCAR
ESTIBEN EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
275 | 36632 HABILITADA . )
CONTRERAS PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
RODRIGUEZ
I0 NAYI .
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
276 | 36804 JARAMILLO HABILITADA .
INVITACION CULTURAL.
DUQUE
LOS SOPORTES ADJUNTADOS NO EVIDENCIAN EL MINIMO DE ANOS DE
JUAN PABLO NO EXPERIENCIA REQUERIDA EN LA CATEGORIA DE ANIMADOR DE
277 | 36125 QUINTERO HABILITADA OBJETOS (5 ANOS). MAYORIA DE LOS SOPORTES NO PERMITEN
LORGIA VERIFICAR NOMBRE NI FECHA DEL PARTICIPANTE. POR LO
ANTERIOR, EL PARTICIPANTE NO QUEDA HABILITADA.
LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA INVITACION (CON
278 | 36684 MICHAEL NO MINIMO CINCO (5) ANOS DE EXPERIENCIA Y QUE DOMINEN LAS
VARGAS HABILITADA | SIGUIENTES TECNICAS: JAZZ, CONTEMPORANEO, URBANO.), POR

TANTO, NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION Y
QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
DALIA
CATALINA LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
279 | 36634 - HABILITADA . .
MUNOZ PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
IBARRA
FEDERICO NO EL PARTICIPANTE PRESENTA CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA QUE
280 | 36722 RUBIANO NO PERMITEN VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA
HABILITADA .
ORTEGA INVITACION
JULIAN
DANTEL NO EL PARTICIPANTE PRESENTA CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA QUE
281 | 36742 , NO PERMITEN VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA
MARROQUIN HABILITADA .
. INVITACION
RAMIREZ
LUISA
FERNANDA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
282 | 36713 HABILITADA .
BUENO INVITACION CULTURAL.
ALVAREZ
LOS SOPORTES APORTADOS NO PERMITEN CORROBORAR EL
JULTANA CUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE EXPERIENCIA Y TRAYECTORIA
283 | 36841 BARRERO NO MINIMA DE CINCO (5) ANOS EN LA CATEGORIA BAILARINA, DADO
AMADO HABILITADA | QUE EN ALGUNOS DOCUMENTOS NO SE EVIDENCIA EL ANO DE
EJECUCION NI EL NOMBRE COMPLETO DE LA PARTICIPANTE DE
FORMA LEGIBLE.
KAREN
JULIETH EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
284 | 36514 HABILITADA . )
CAMACHO PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
BUSTOS
LOS DOCUMENTOS APORTADOS NO PERMITEN VERIFICAR LA
DANIEL EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA INVITACION (CON MINIMO CINCO
-85 | 36704 ESTEBAN NO (5) ANOS DE EXPERIENCIA Y QUE DOMINEN LAS SIGUIENTES
VARGAS HABILITADA | TECNICAS: JAZZ, CONTEMPORANEO, URBANO), POR TANTO, NO
MANRIQUE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION Y QUEDA EN
ESTADO NO HABILITADO.
LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA INVITACION (CON
VALENTINA NO MINIMO CINCO (5) ANOS DE EXPERIENCIA QUE TENGAN
286 | 36682 RUBIANO HABILITADA HABILIDADES EN ALGUNA O TODAS LAS SIGUIENTES TECNICAS:
ORTEGA ACROBACIA, PARKOUR, TREKKING), POR TANTO, NO CUMPLE CON

LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION Y QUEDA EN ESTADO NO
HABILITADO.




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
DANIELA .
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
287 | 36820 | FLAUTERO HABILITADA .
INVITACION CULTURAL.
ARIZA
JESSICA NO LA PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS
288 | 36637 | ALEXANDRA HABILITADA PARA EL VIDEO REQUERIDO. EL ENLACE APORTADO SUPERA LOS DOS
PEREZ ARIAS (2) MINUTOS DE DURACION, COMO LO EXIGE LA CONVOCATORIA.
FABIAN LA PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS
NO PARA EL VIDEO REQUERIDO. EL ENLACE APORTADO SUPERA LOS DOS
289 | 36718 | ALBERTO )
ACENCIO HABILITADA | (2) MINUTOS DE DURACION, NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION Y QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.
MARCELA +L0S CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
NO VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA DE 5 ANOS 0 MAS COMO
290 | 36481 | BARRERA . )
TRUIILLO HABILITADA | BAILARIN EN ESCENA, LOS SOPORTES EVIDENCIAN TRAYECTORIA
2018 Y 2019.
SERGIO IVAN CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
291 | 36657 | SANTANA HABILITADA )
INVITACION CULTURAL.
ENRIQUE
MARIA
LILIANA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LA NDICIONES DE
292 | 35615 HABILITADA ¢ ) cu co > C0 C,O >
CASTIBLANCO PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
DOMINGUEZ
MARIA .
NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
293 | 36579 | JULIANA .
HABILITADA | INVITACION CULTURAL.
SARMIENTO
LAURA MPLE CON LA NDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
294 | 36528 v HABILITADA cu C? > CONDICIONES CIPACIO >
DORADO INVITACION CULTURAL.
FRANCISCO LOS SOPORTES ADJUNTADOS NO EVIDENCIAN EL MINIMO DE ANOS DE
505 | 35512 JAVIER NO EXPERIENCIA REQUERIDA EN LA CATEGORIA DE ACROBATA (8
HURTADO HABILITADA | ANOS). POR LO ANTERIOR, EL PARTICIPANTE NO QUEDA
HURTADO HABILITADO.
LOS SOPORTES APORTADOS NO PERMITEN CORROBORAR EL
CUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE EXPERIENCIA Y TRAYECTORIA
ANA MARIA NO MINIMA DE CINCO (5) ANOS EN LA CATEGORIA BAILARIN , (
296 | 36848 | MARTINEZ HABILITADA JAZZ, CONTEMPORANEO, URBANO), DADO QUE EN ALGUNOS
MILA DOCUMENTOS/FOTOS NO SE EVIDENCIA EL ANO DE EJECUCION NI EL

NOMBRE COMPLETO DE LA PARTICIPANTE DE FORMA LEGIBLE. POR
LO TANTO QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.




ESTADO

CAMARGO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
EL SOPORTE DE TRAYECTORIA APORTADO POR EL PARTICIPANTE SE
SAMUEL NO EVIDENCIA QUE SOLO CUMPLE CON 3 ANOS DE EXPERIENCIA A
297 | 36464 N PARTIR DE LA MAYORIA DE EDAD, POR LO TANTO NO CUMPLE CON
ALONSO PENA | HABILITADA ]
LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
INVITACION, QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.
LAURA .
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
298 | 36720 | DANIELA HABILITADA )
INVITACION CULTURAL.
VEGA VARGAS
EL VIDEO ESTA CARGADO DIRECTAMENTE EN UN LINK DE DRIVE, NO
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION Y QUEDA EN
MARTA ESTADO NO HABILITADO. LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA
FERNANDA NO APORTADOS NO PERMITEN VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA
2 2 . EN LA INVITACION N MINIMO CIN ANOS DE EXPERIENCIA
99 | 3669 RODRIGUEZ HABILITADA CION (CO 0 c, CO0 (5) ANOS C
CARDONA Y QUE DOMINEN LAS SIGUIENTES TECNICAS: JAZZ,
CONTEMPORANEO, URBANO.), POR TANTO, NO CUMPLE CON LAS
CONDICIONES DE PARTICIPACION Y QUEDA EN ESTADO NO
HABILITADO.
JUAN EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
300 | 36624 | SEBASTIAN HABILITADA ) )
PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
CRUZ MORENO
JULIANA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
301 | 35997 | AVELLANEDA | HABILITADA ) )
AVILA PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
CAMILA NO EL VIDEO NO ESTA DISPONIBLE PARA VISUALIZACION POR LO
302 | 36787 | CHIRIVI
) HABILITADA | TANTO QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO
SUAREZ
VIVIANA
KATERINE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
303 | 36693 HABILITADA .
MORENO INVITACION CULTURAL.
PERDOMO
LINA CAMILA LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
304 | 35681 HABILITADA ) )
ARRIETA PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
MONICA
MARIA
) EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
305 | 36047 | HERNANDEZ HABILITADA ) .
HERNANDEZ PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
NICOLAS
- EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
306 | 36198 | GARZON HABILITADA ) )
PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
ALONSO
DIANA
ALEJANDRA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
307 | 36764 HABILITADA .
GAMBOA INVITACION CULTURAL.
CANON
YEIVER
ALEXANDER NO +L0S CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
308 | 36478 VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA DE 5 ANOS 0 MAS COMO
FLOREZ HABILITADA )
BAILARIN EN ESCENA.
JAIMES
SEBASTIAN
309 | 36781 CAMILO NO EL PARTICIPANTE SE INSCRIBE A LA CATEGORIA INCORRECTA.
GODOY HABILITADA | VIDEO Y SOPORTES DE EXPERIENCIA EN CLOWN Y NO EN BAILE.
SAAVEDRA
DANIEL
ARMANDO EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
310 | 35680 HABILITADA ) )
GARAY PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
VISBAL
LAURA \O LA PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS
311 | 36594 3 PARA EL VIDEO REQUERIDO. EL ENLACE APORTADO SUPERA LOS DOS
QUINONES HABILITADA .
(2) MINUTOS DE DURACION, COMO LO EXIGE LA CONVOCATORIA.
LAURA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
312 | 36611 | MACHUCA HABILITADA ) .
REYES PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
LOS SOPORTES ADJUNTADOS NO EVIDENCIAN EL MINIMO DE ANOS DE
BRIAN NO EXPERIENCIA REQUERIDA EN LA CATEGORIA DE BAILARINES (5
313 | 35822 ANOS). NO TRAE ANEX0S DE TRAYECTORIA, LA FOTO ES UNA SOLO
TRONCOSO HABILITADA
DE CARA Y SE SOLICITAN 2 (CARA Y CUERPO COMPLETO). POR LO
ANTERIOR EL PARTICIPANTE NO QUEDA HABILITADO.
LA PARTICIPANTE NO APORTA SOPORTES DE LA TRAYECTORIA
JUANITA NO REQUERIDA EN LA CATEGORIA A LA QUE SE PRESENTO, POR LO QUE
14 7 N MPLE CON LA NDICIONES ESPECIFICAS DE
3 36873 RUBTO HABILITADA 0cCu cq S CONDICIONES ESPECIFICAS
PARTICIPACION, POR TANTO, QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.
SOPORTES TRAYECTORIA ( SOLO LOS TITULA)
SARA ANALS LOS SOPORTES ADJUNTADOS NO EVIDENCIAN EL MINIMO DE ANOS DE
NO EXPERIENCIA REQUERIDA EN LA CATEGORIA DE ANIMADOR DE
315 | 35677 | BARBOSA )
SEPULVEDA HABILITADA | OBJETOS (5 ANOS). POR LO ANTERIOR, EL PARTICIPANTE NO

QUEDA HABILITADO.




ESTADO

BUSTAMANTE

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
MICHAEL
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
316 | 35701 STEVEN PAEZ | HABILITADA . )
PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
FARFAN
ANDRES NO EL PARTICIPANTE PRESENTA CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA QUE
317 | 36748 OLAYA NO PERMITEN VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA
HABILITADA .
RAMIREZ INVITACION.
MATEO NO EL PARTICIPANTE PRESENTA CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA QUE
318 | 36757 ARDILA NO PERMITEN VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA
HABILITADA .
MOLINA INVITACION
LAURA
VALENTINA NO EL VIDEO ESTA CARGADO DIRECTAMENTE EN UN LINK DE DRIVE, NO
319 | 36690 CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION Y QUEDA EN
PINILLA HABILITADA
ESTADO NO HABILITADO.
CRUZ
LA PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS
CAMILA EN LA CONVOCATORIA. LOS SOPORTES DE TRAYECTORIA APORTADOS
320 | 36652 SAENZ NO NO PERMITEN VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA
POVEDA HABILITADA | INVITACION. MINIMO CINCO (5) ANOS DE EXPERIENCIA Y QUE
DOMINEN LAS SIGUIENTES TECNICAS: JAZZ, CONTEMPORANEO,
URBANO.
EL PARTICIPANTE NO APORTO SOPORTES DE LA TRAYECTORIA
MARIANELLA NO REQUERIDA EN LA CATEGORIA A LA QUE SE PRESENTO, POR LO QUE
321 | 36874 URIBE HABILITADA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE
CASTILLO PARTICIPACION, POR LO TANTO, QUEDA EN ESTADO NO
HABILITADO.
GERARDO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
322 | 36524 HABILITADA .
MORENO INVITACION CULTURAL.
EDWIN DARIO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
323 | 36783 VELASQUEZ HABILITADA .
INVITACION CULTURAL.
ROJAS
KAREN LOS SOPORTES ADJUNTADOS NO EVIDENCIAN EL MINIMO DE ANOS DE
324 | 36249 NATALIA NO EXPERIENCIA REQUERIDA EN LA CATEGORIA DE BAILARINA (5
R0Z0 HABILITADA | ANOS). POR LO ANTERIOR, LA PARTICIPANTE NO QUEDA
HURTADO HABILITADA.
ANA DANIELA .
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
325 | 36831 VARELA HABILITADA

INVITACION CULTURAL.




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
KEVIN
ALEXIS CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
326 | 36496 . HABILITADA .
RODRIGUEZ INVITACION CULTURAL.
LOZANO
FABIAN
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
327 | 35734 LOPEZ LOPEZ | HABILITADA . )
PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
PULIDO
LAURA .
CRISTINA NO LA PARTICIPANTE NO APORTO LOS SOPORTES NECESARIOS PARA
328 | 35736 VALIDAR LA TRAYECTORIA, POR LO TANTO NO CUMPLE CON LAS
VILLARRAGA HABILITADA . .
CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION
SAAVEDRA
MARIA LOS SOPORTES ADJUNTADOS NO EVIDENCIAN EL MINIMO DE ANOS DE
329 | 36087 ALEJANDRA NO EXPERIENCIA REQUERIDA EN LA CATEGORIA DE BAILARINA (5
SUAREZ HABILITADA | ANOS). POR LO ANTERIOR, LA PARTICIPANTE NO QUEDA
MANRIQUE HABILITADA.
LOS SOPORTES ADJUNTADOS POR LA PARTICIPANTE NO PERMITEN
CORROBORAR EXPERIENCIA EN LA CATEGORIA A LA QUE SE
PRESENTO: BAILARINA. ASI MISMO, LOS SOPORTES ADJUNTADOS NO
330 | 36081 ALEJANDRA NO PERMITEN CORROBORAR FECHAS PARA VALIDAR EL MINIMO DE ANOS
OVALLE ROA HABILITADA | DE EXPERIENCIA REQUERIDA EN LA CATEGORIA (5 ANOS). POR
ULTIMO, EL VIDEO EL CUAL ADJUNTA SALE COMO "NO DISPONIBLE"
AL MOMENTO DE REVISARLO EN EL PORTAL DE YOUTUBE. POR LO
ANTERIOR, LA PARTICIPANTE NO QUEDA HABILITADA.
FLAVIO LEON CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
331 | 36439 VELEZ HABILITADA .
INVITACION CULTURAL.
GARCIA
LADY
ESMERALDA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
332 | 35970 HABILITADA . )
SOTELO PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
0CAMPO
*L0S CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
LINA VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA DE 5 ANOS 0 MAS COMO
333 | 36532 MANUELA NO BAILARIN EN ESCENA, LOS SOPORTES NO CONTIENEN EL NOMBRE
CASTANEDA HABILITADA | DEL PARTICIPANTE Y LA FECHA DE LA PRESENTACION COMO SE
BAQUERO INDICA EN LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION. EL VIDEO DEL

PARTICIPANTE NO SE PUEDE VISUALIZAR.




ESTADO

ROCHA

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
JESUS _
ANDRES NO EL PARTICIPANTE NO PRESENTA LA RESENA Y LOS SOPORTES
334 | 36246 TRAYECTORIA EN UN SOLO ARCHIVO PDF, COMO SE INDICA EN LAS
PLAZA HABILITADA .
CONDICIONES DE PARTICIPACION
NARVAEZ
ALBERTO
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
335 | 36079 RINCON HABILITADA . )
PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
RINCON
WILLIAM
FERNEY CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
336 | 36522 HABILITADA .
CABEZAS INVITACION CULTURAL.
BRICENO
Zi;iﬁm;RA NO EL PARTICIPANTE NO PRESENTA LA RESENA Y LOS SOPORTES
337 | 36248 TRAYECTORIA EN UN SOLO ARCHIVO PDF, COMO SE INDICA EN LAS
PARDO HABILITADA .
CONDICIONES DE PARTICIPACION
TORRES
ROLAND MPLE CON LA NDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
338 | 36469 0 0 HABILITADA cU CQ 5 CONDICIONES CIPACIO >
LOPEZ GOMEZ INVITACION CULTURAL.
*L0S CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
LUIS OMAR NO VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA DE 5 ANOS 0 MAS COMO
339 | 36534 ARRECHEA HABILITADA BAILARIN EN ESCENA, PRESENTA SOPORTES COMO JUEZ, DOCENTE,
MINA TALLERISTA Y OTROS DONDE NO SE EVIDENCIA EL NOMBRE DEL
PARTICIPANTE Y LA FECHA DE PRESENTACION.
NATALIA LOS SOPORTES ADJUNTADOS NO EVIDENCIAN EL MINIMO DE ANOS DE
340 | 36149 JAZMIN NO EXPERIENCIA REQUERIDA EN LA CATEGORIA DE BAILARINA (5
URREGO HABILITADA | ANOS). POR LO ANTERIOR, LA PARTICIPANTE NO QUEDA
ACOSTA HABILITADA.
EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS
DIEGO EN LA CONVOCATORIA. LOS SOPORTES DE TRAYECTORIA APORTADOS
NO NO PERMITEN VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA
341 | 36636 ALEJANDRO . . _
RIAFIO REYES HABILITADA | INVITACION. MINIMO CINCO (5) ANOS DE EXPERIENCIA Y QUE
DOMINEN LAS SIGUIENTES TECNICAS: JAZZ, CONTEMPORANEO,
URBANO.
IVONNE LOS SOPORTES ADJUNTADOS NO EVIDENCIAN EL MINIMO DE ANOS DE
347 | 36172 KATHERINE NO EXPERIENCIA REQUERIDA EN LA CATEGORIA DE BAILARINA (5
SALCEDO HABILITADA | ANOS). POR LO ANTERIOR, LA PARTICIPANTE NO QUEDA

HABILITADA.




ESTADO

GOMEZ

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
LA PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS
ANGIE EN LA CONVOCATORIA. LOS SOPORTES DE TRAYECTORIA APORTADOS
KATHERTNE NO NO PERMITEN VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA
343 | 36587 INVITACION. MINIMO CINCO (5) ANOS DE EXPERIENCIA Y QUE
RONCANCIO HABILITADA . )
BOHORQUEZ DOMINEN LAS SIGUIENTES TECNICAS: JAZZ, CONTEMPORANEO,
URBANO. NO SE PUEDE EVIDENCIAR EL ANO EN LOS SOPORTES
APORTADOS.
FRANCY
NATALI CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
344 | 36654 HABILITADA .
DOTOR INVITACION CULTURAL.
FORERO
JUANA ,
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
345 | 36833 | ISABEL DIAZ | HABILITADA )
INVITACION CULTURAL.
SANABRIA
EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS
EN LA CONVOCATORIA. LOS SOPORTES DE TRAYECTORIA APORTADOS
BRANDON NO PERMITEN VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA
346 | 36619 ESTIVEN NO INVITACION. MINIMO OCHO (8) ANOS DE EXPERIENCIA, CUYA
ZAMBRANO HABILITADA | ESPECIALIDAD SEA LA BASCULA, LA BANQUINA, LOS PORTES
BARRETO ACROBATICOS, Y PREFERIBLEMENTE QUE TENGAN HABILIDADES EN
UNA 0 VARIAS TECNICAS SECUNDARIAS DE CIRCO(MALABARES Y
MONOCICLO.
SANTIAGO LOS SOPORTES ADJUNTADOS NO EVIDENCIAN EL MINIMO DE ANOS DE
N EXPERIENCIA REQUERIDA EN LA CATEGORIA DE ACROBATA
347 | 36186 | GALVIS 0 ) ¢ QU CATEGO CRO (8
SALAZAR HABILITADA | ANOS). POR LO ANTERIOR, EL PARTICIPANTE NO QUEDA
HABILITADO.
«L0S CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
348 | 36512 NATALIA NO VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA DE 5 ANOS O MAS COMO
GARZON VERA | HABILITADA | BAILARIN EN ESCENA, LOS SOPORTES EVIDENCIAN TRAYECTORIA
2023 AL 2025.
NAD ,
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
349 | 36303 | SARMIENTO HABILITADA .
INVITACION CULTURAL.
PINTO
EL PARTICIPANTE NO APORTO LOS SOPORTES NECESARIOS PARA
WUILLIAM NO VALDIAR LA TRAYECTORIA Y NO APORTA VIDEO EN LA PLATAFORMAS
350 | 36474 | DAVID ROJAS ESPECIFICADAS, POR LO TANTO NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES
HABILITADA

DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION, QUEA EN ESTADO
NO HABILITADO.




ESTADO

BUSTOS DIAZ

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
EIMY
NICOLLE LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
351 | 36211 HABILITADA . .
TRUJILLO PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
SARMIENTO
JOHAN LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
SEBASTIAN NO VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA INVITACION EN EL
352 | 36313 SENTIDO QUE: "LOS SOPORTES APORTADOS DEBEN EVIDENCIAR DE
ROJAS HABILITADA
MANERA CLARA Y VISIBLE EL NOMBRE DEL PARTICIPANTE, FECHA Y
VILLAMARIN - .
ANO DE PRESENTACION."
PARTICIPANTE ADJUNTA SOLO UNA CERTIFICACION PARA EL
PAULA SOPORTE DE SU TRAYECTORIA, Y ES DE SOLO EL ANO 2025. ESTO
353 | 36228 ANDREA NO QUIERE DECIR QUE LOS SOPORTES ADJUNTADOS NO EVIDENCIAN EL
LINARES HABILITADA | MINIMO DE ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDA EN LA CATEGORIA DE
0CAMPO BAILARINA (5 ANOS). POR LO ANTERIOR, LA PARTICIPANTE NO
QUEDA HABILITADA.
DANIELA .
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
354 | 36767 CUELLAR HABILITADA .
INVITACION CULTURAL.
VEGA
INGRID NO EL PARTICIPANTE NO APORTO LOS SOPORTES NECESARIOS PARA
355 | 36472 TATIANA HABILITADA VALIDAR LA TRAYECTORIA, POR LO TANTO NO CUMPLE CON LAS
CELIS LEMUS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION.
JAGDY
YILEMY CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
356 | 36411 HABILITADA .
LOPEZ INVITACION CULTURAL.
ESPINOSA
LOS SOPORTES APORTADOS NO PERMITEN CORROBORAR EL
DANNA CUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE EXPERIENCIA Y TRAYECTORIA
GABRIELA NO MINIMA DE CINCO (5) ANOS EN LA CATEGORIA BAILARIN, ( JAZZ,
357 | 36860 CONTEMPORANEO, URBANO) DADO QUE EN ALGUNOS
ABRIL HABILITADA - .
ARANDA DOCUMENTOS/FOTOS NO SE EVIDENCIA EL ANO DE EJECUCION NI EL
NOMBRE COMPLETO DE LA PARTICIPANTE DE FORMA LEGIBLE. POR
LO TANTO QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.
FREY DAVID
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
358 | 36266 GONZALEZ HABILITADA . .
FERTA PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL
CRISTIAN LOS SOPORTES DE TRAYECTORIA NO CUMPLEN CON LA SOLICITUD DE
NO LA INVITACION CULTURAL YA QUE NO SE PUEDE EVIDENCIAR DE
359 [ 36807 DAVID .
HABILITADA [ MANERA CLARA LA PARTICIPACION DE LAS ACTIVIDADES EN

MENCION CON RESPECTO A LA CATEGORIA ESCOGIDA.




ESTADO

MONTARNA

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
LA PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS
EN LA CONVOCATORIA. LOS SOPORTES DE TRAYECTORIA APORTADOS
ANDREA NO NO PERMITEN VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA
360 | 36615 INVITACION. MINIMO CINCO (5) ANOS DE EXPERIENCIA Y QUE
CORZO HABILITADA . )
DOMINEN LAS SIGUIENTES TECNICAS: JAZZ, CONTEMPORANEO,
URBANO. NO SE PUEDE EVIDENCIAR EL ANO EN LOS SOPORTES
APORTADOS.
ARYANA LA PARTICIPANTE NO PRESENTA CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA
361 | 36340 LIZETH NO QUE PERMITAN VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA
CASAS HABILITADA | INVITACION, NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
VALERO Y QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.
KAREN
YISETTE MPLE CON LA NDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
362 | 36739 > HABILITADA cu CQ > CONDICIONES CIPACIO >
DUCUARA INVITACION CULTURAL.
CORREA
NICOLAS NO EL PARTICIPANTE PRESENTA CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA QUE
363 | 36743 | JIMENEZ NO PERMITEN VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA
HABILITADA .
CHAPARRO INVITACION
ABIGAIL .
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
364 | 36731 | ANGELICA HABILITADA .
INVITACION CULTURAL.
DIAZ ROJAS
NASSLY \O LOS SOPORTES ADJUNTADOS NO EVIDENCIAN EL MINIMO DE ANOS DE
365 | 36834 | CASTANO HABILITADA EXPERIENCIA Y TRAYECTORIA REQUERIDA EN LA CATEGORIA DE
ZAPATA BAILARINA (5 ANOS). POR LO ANTERIOR, NO QUEDA HABILITADA.
MARIA JOSE \O +LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
366 | 36568 | GARCIA HABILITADA VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA DE 5 ANOS O MAS COMO
MARTINEZ BAILARIN EN ESCENA.
JHON
ALEXANDER CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
367 | 36680 HABILITADA .
RUIZ INVITACION CULTURAL.
JIMENEZ
MONICA LOS SOPORTES DE TRAYECTORIA APORTADOS POR EL PARTICIPANTE
368 | 36463 ALEXANDRA NO NO PERMITEN EVIDENCIAR DE MANERA CLARA Y VISIBLE EL NOMBRE
LAGUNA HABILITADA | DEL PARTICIPANTE Y FECHA DE PRESENTACION, COMO LO INDICA
MENDEZ EN LAS CONDICIONES DE LA INVITACION.
VIOLETA
MARIA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
369 | 36830 N HABILITADA .
MONTARNA INVITACION CULTURAL.




ESTADO

MANTILLA

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
SARA SOFIA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
370 | 36649 | PAEZ HABILITADA ) )
PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
JIMENEZ
ANGIE
L ORENA NO «L0S CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
371 | 36476 VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA DE 5 ANOS 0 MAS COMO
BENAVIDES HABILITADA
CLOWN.
MENESES
LOS SOPORTES APORTADOS NO PERMITEN CORROBORAR EL
DANNA MARTA CUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE EXPERIENCIA Y TRAYECTORIA
NO MINIMA DE CINCO (5) ANOS EN LA CATEGORIA BAILARINA, (
372 | 36863 | ARISTIZABAL )
DIAZ HABILITADA | JAZZ, CONTEMPORANEO, URBANO) DADO QUE EN ALGUNOS
DOCUMENTOS NO SE EVIDENCIA EL ANO DE EJECUCION NI EL
NOMBRE COMPLETO DE LA PARTICIPANTE DE FORMA LEGIBLE.
CRISTIAN
DAVID CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
373 | 36480 HABILITADA )
VILLALBA INVITACION CULTURAL.
CRUZ
ANGELICA
MARIA LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
374 | 36596 HABILITADA ) )
CORREDOR PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
LOPEZ
JAIME .
5 CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
375 | 36493 | CASTANEDA HABILITADA .
INVITACION CULTURAL.
LOEPZ
BREYT [LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO LOGRAN
NO EVIDENCIAR LOS MINIMO 5 ANOS DE TRAYECTORIA EN ESCENA, DE
376 | 36518 | NARVAEZ
MONTALVO HABILITADA | CONFORMIDAD A COMO SE SOLICITA EN LAS CONDICIONES
ESPECIFICAS DE PARTICIPACION.
NICOLLE NO +L0S CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
377 | 36542 | SALAMANCA HABILITADA VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA DE 5 ANOS 0 MAS COMO
PEREZ BAILARIN EN ESCENA.
MARGARITA NO EL PARTICIPANTE PRESENTA CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA QUE
7 72 NARAN NO PERMITEN VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA
378 | 36725 Jo HABILITADA 0 J C CIA SOLIC
ORTIZ INVITACION
MARIA LOS SOPORTES ADJUNTOS NO EVIDENCIAN EL MINIMO DE ANOS DE
379 | 36660 GABRIELA NO EXPERIENCIA REQUERIDA EN LA CATEGORIA DE BAILARINA (5
JAIMES HABILITADA | ANOS). POR LO ANTERIOR, LA PARTICIPANTE NO QUEDA

HABILITADA.




ESTADO

MAYUZA

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
LA PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS
ANA SHEILA EN LA CONVOCATORIA. LOS SOPORTES DE TRAYECTORIA APORTADOS
NO NO PERMITEN VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA
380 | 36621 ESCOBAR . . N
BECERRA HABILITADA | INVITACION. MINIMO CINCO (5) ANOS DE EXPERIENCIA Y QUE
DOMINEN LAS SIGUIENTES TECNICAS: JAZZ, CONTEMPORANEO,
URBANO.
DANIEL NO *L0S CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
381 | 36580 VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA DE 5 ANOS 0 MAS COMO
APONTE HABILITADA
CLOWN.
MATEO NO EL PARTICIPANTE PRESENTA CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA QUE
382 | 36741 | ROMERO NO PERMITEN VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA
HABILITADA .
VERGARA INVITACION
LIZBETH
VANESA NO EL PARTICIPANTE PRESENTA CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA QUE
383 | 36759 NO PERMITEN VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA
CAMACHO HABILITADA .
INVITACION
AYALA
LA PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS
ALEJANDRA EN LA CONVOCATORIA. LOS SOPORTES DE TRAYECTORIA APORTADOS
NO NO PERMITEN VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA
384 | 36645 | GISSLER . ) N
HERNANDEZ HABILITADA | INVITACION. MINIMO CINCO (5) ANOS DE EXPERIENCIA Y QUE
DOMINEN LAS SIGUIENTES TECNICAS: JAZZ, CONTEMPORANEO,
URBANO.
LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
AURA VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA INVITACION (MAS
385 | 36880 ALEJANDRA NO DE CINCO (5) ANOS DE EXPERIENCIA, QUE TENGAN COMO AREA
RODRIGUEZ HABILITADA | PRINCIPAL EL CLOWN), POR TANTO, NO CUMPLE CON LAS
JIMENEZ CONDICIONES DE PARTICIPACION Y QUEDA EN ESTADO NO
HABILITADO.
LORENA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
386 | 36646 | MORALES HABILITADA ) )
PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
HUERTAS
MARIA
ALEJANDRA NO EL PARTICIPANTE PRESENTA CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA QUE
387 | 36734 NO PERMITEN VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA
GUEVARA HABILITADA

INVITACION




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA INVITACION (CON
TOMAS DARIO NO MINIMO CINCO (5) ANOS DE EXPERIENCIA QUE TENGAN
388 | 36675 MENDOZA HABILITADA HABILIDADES EN ALGUNA O TODAS LAS SIGUIENTES TECNICAS:
TORO ACROBACIA, PARKOUR, TREKKING), POR TANTO, NO CUMPLE CON
LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION Y QUEDA EN ESTADO NO
HABILITADO.
LA PARTICIPANTE NO APORTO LOS SOPORTES NECESARIOS PARA
KAROL SOFIA | NO VALIDAR LA TRAYECTORIA, POR LO TANTO NO CUMPLE CON LAS
389 | 36659 DIAZ LEON HABILITADA | CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION,
QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.
ALGUNOS DE LOS DOCUMENTOS NO PERMITE EVIDENCIAR EL NOMBRE
DEL ARTISTA PARTICIPANTE. LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA
LUISA APORTADOS NO PERMITEN VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA
390 | 36678 MARCELA NO EN LA INVITACION (CON MINIMO C?NCO (5) ANOS DE EXPERIENCIA
GUERRERO HABILITADA [ Y QUE DOMINEN LAS SIGUIENTES TECNICAS: JAZZ,
ROJAS CONTEMPORANEO, URBANO.), POR TANTO, NO CUMPLE CON LAS
CONDICIONES DE PARTICIPACION Y QUEDA EN ESTADO NO
HABILITADO.
ANGELA
391 | 36871 MARIA HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDIC¥0NES DE
CASTRO PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL
CASASFRANCO
LOS SOPORTES APORTADOS NO PERMITEN CORROBORAR EL
CUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE EXPERIENCIA Y TRAYECTORIA
ANDREA MINIMA DE CINCO (5) ANOS EN LA CATEGORIA BAILARINA QUE
392 | 36839 SOFIA NO DOMINEN TECNICAS: JAZZ, CONTEMPORANEO Y UR?ANO, DADO QUF
GUARNIZO HABILITADA [ EN ALGUNOS DOCUMENTOS NO SE EVIDENCIA EL ANO DE EJECUCION
DIAZ NI EL NOMBRE COMPLETO DE LA PARTICIPANTE DE FORMA LEGIBLE;
POR LO ANTERIOR, LA PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS EXIGIDOS Y NO QUEDA HABILITADA.
LOS DOCUMENTOS APORTADOS NO PERMITEN VERIFICAR LA
EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA INVITACION (CON MINIMO OCHO
MICHAEL (8) ANOS DE EXPERIENCIA, CUYA ESPECIALIDAD SEA LA BASCULA,
393 | 36701 ANDRES NO LA BANQUINA, LOS PORTES ACROBATICOS,,Y PREFERIBLEMENTE QUE
VALENCIA HABILITADA [ TENGAN HABILIDADES EN UNA O VARIAS TECNICAS SECUNDARIAS DE
LOZANO CIRCO(MALABARES Y MONOCICLO), POR TANTO, NO CUMPLE CON LAS

CONDICIONES DE PARTICIPACION Y QUEDA EN ESTADO NO
HABILITADO.




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
NICOL .
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
394 | 36711 | DANIELA HABILITADA .
INVITACION CULTURAL.
CELY ARANDA
MANUEL
JULIAN EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
395 | 36877 HABILITADA ) )
ESCOBAR PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
DiAZ
MANUEL \O EL PARTICIPANTE PRESENTA CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA QUE
396 | 36761 | ARTURO HABILITADA NO PERMITEN VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA
ABRIL MORA INVITACION
LOS SOPORTES APORTADOS NO PERMITEN CORROBORAR EL
VERONICA NO CUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE EXPERIENCIA Y TRAYECTORIA
397 | 36835 | VIVIANA ROA HABILITADA MINIMA DE CINCO (5) ANOS EN LA CATEGORIA BAILARINA ; POR
AYALA LO ANTERIOR, LA PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
EXIGIDOS Y NO QUEDA HABILITADA.
LAURA
SOPHIA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
398 | 36730 HABILITADA .
MATEUS INVITACION CULTURAL.
GUEVARA
MARIA PAULA | NO EL PARTICIPANTE PRESENTA CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA QUE
399 | 36747 NO PERMITEN VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA
0JEDA REYES | HABILITADA .
INVITACION
SHELOMITH
ELL SHALEM CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
400 | 36746 . HABILITADA )
MARIN INVITACION CULTURAL.
DELGADO
JULIANA
MELISSA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
401 | 36785 HABILITADA .
QUINAYAS INVITACION CULTURAL.
GUTIERREZ
CATALINA LOS SOPORTES DE TRAYECTORIA APORTADOS POR EL PARTICIPANTE
) NO NO PERMITEN EVIDENCIAR DE MANERA CLARA Y VISIBLE EL NOMBRE
402 | 36777 | CALDERON .
PEREZ HABILITADA | DEL PARTICIPANTE Y FECHA DE PRESENTACION, COMO LO INDICA
EN LAS CONDICIONES DE LA INVITACION.
ANGELA LOS SOPORTES ADJUNTADOS NO EVIDENCIAN EL MINIMO DE ANOS DE
103 | 36844 SOFIA NO EXPERIENCIA Y TRAYECTORIA REQUERIDA EN LA CATEGORIA DE
VELASQUEZ HABILITADA | BAILARINA (5 ANOS). POR LO ANTERIOR, LA PARTICIPANTE NO
VILLOTA QUEDA HABILITADA.




ESTADO

GARCIA

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
SAMIR .
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
404 | 36864 ESTEBAN HABILITADA .
INVITACION CULTURAL.
OCORO ARIZA
LOS SOPORTES APORTADOS NO PERMITEN CORROBORAR EL
MARTA CUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE EXPERIENCIA Y TRAYECTORIA
GABRIELA NO MINIMA DE CINCO (5) ANOS EN LA CATEGORIA BAILARINA ( JAZZ,
405 | 36849 CONTEMPORANEO, URBANO), DADO QUE EN ALGUNOS
SARMIENTO HABILITADA - .
PALACTOS DOCUMENTOS/FOTOS NO SE EVIDENCIA EL ANO DE EJECUCION NI EL
NOMBRE COMPLETO DE LA PARTICIPANTE DE FORMA LEGIBLE. POR
LO TANTO QUEDA EN ESTADO NO HABILITADA.
JOHN EDWIN .
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
406 | 36801 BARRIOS HABILITADA .
INVITACION CULTURAL.
CAMELO
EL FORMATO DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD NO CORRESPONDE A LA
EMERSON NO SOLICITUD DE LA INVITACION. LOS SOPORTES NO DEMUESTRAN LA
407 1 EXPERIENCIA NI LA CANTIDAD DE AN LICITADA POR LA
® 36819 ALVAREZ HABILITADA ? C, 05 SOLIC 0
INVITACION Y NO ESTA ADJUNTA DIRECTAMENTE EN EL FORMATO
SOLICITADO.
YEISON .
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
408 | 36852 LEONARDO HABILITADA .
INVITACION CULTURAL.
FUQUENE
SANTIAGO .
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
409 | 36859 DURANGO HABILITADA .
INVITACION CULTURAL.
BEDOYA
MABEL LA PARTICIPANTE NO APORTA SOPORTES DE LA TRAYECTORIA
NO REQUERIDA EN LA CATEGORIA A LA QUE SE PRESENTO, POR LO QUE
410 | 36867 YELITZA
ESCOBAR HABILITADA [ NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE
PARTICIPACION, POR TANTO, QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.
GABRIEL
LEONARDO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA PRESENTE
411 | 36862 HABILITADA .
GOMEZ INVITACION CULTURAL.




